[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 апреля  2015 года

                              № 58
г.Микунь
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Микунь» № 226 от 26 декабря 2014 года «О наделении администрации городского поселения «Микунь» полно-мочиями администратора доходов бюджета муниципального образования городского поселения «Микунь»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 г. № 65 н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского  поселения «Микунь» от  26 декабря 2014 года № 226 «О наделении адми-нистрации городского поселения «Микунь» полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования городского поселения «Микунь» следующие изменения:

- дополнить состав кодов классификации доходов бюджета городского поселения «Микунь», администрирование которых осуществляется администрацией  городского поселения «Микунь»,  позицией следующего содержания:

	925
	1 16 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взыска-ний (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты город-ских  поселений

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Руководитель администрации

городского поселения «Микунь» -                                             В.А. Розмысло